Acta sant hec nullo renitente uel cantradicento uilla publica Berke dkta. sub presentia Heribert i archiepiscopi

Coloniensis. lestibos his. \Yigcro preposito s. Petri. Alwoldo preposilo s. Gereunis. Wcrinzone s. KunibcrtL

Guuone ». Victoria. Reinhardo capellano. Sigi/one s. Seuerini. laicisque fidelibus quorum hic nomina inscruimus.

S. Baldrici contitis. S. Franconis. S. Ilertinunni. S. RodebertL S. Gerbardi. S. Crbtiani. Anno dominiec inrarna-

tionis Millesimo. III. Indictione. L X1I1L IcaL lunii. Anno domni Henrici secundi gloriosissimi regis. I. Hcriberti,

ncro episcopatua. III. Igitur ut Uta iilibata et inconaulsa permancant. sigilli noMri impressione ut infra uidetur

141. <5r$bifcf>of Heribert »en <56tn fdjenft ber Slbtet £>eufc ben, mitten! ^reeorie feine* ©uteS ju

^elfum, erworbenen £of 9tyabe.
a — 1003, ben 16. 5^uar. s

C. In nomine sanetae et indiuiduae trinitatis. Notum sit omnibus fidelibus praesentibua eeilicet et futuris.

Qualiter ego Heribertus seruus seninrum dei indignissimus curtim Rothe com consensu Bemonü eiosque coniogi*

ceterorumque coheredum stiorum. cum omnibus ntilitatibua ad prenominatam curtim pertinenlibus. uidelicet mancipii»

utriusque sexus. edifieiis. areis. terris caltis et incultis. agris. pratis. campis. uineis. paseuis. siluis. uenationibus.

aquis aquarumue decursibus. molendinis. piscationibus. uiis et inuiis. exitibus et reditibus. quesitis et inquirendis.

omnibiisque que adhuc nominari uel dici poterunt. pro predio meo quod Piliekeim nuneupatur. in precarium

acqnisiui ac deinde absque ulla morarom interpositionc supradictam curtim pro remedio animc mee uel ctiam

dilectissimi senioris mei Ollonit imperatoris augusti ad monasterium sanete Marie, quod est sitam Tuici». cui

uenernbilis abbas Volpertut presideC in usum monachorum ibidem deo »eruientinm in proprictotem contradidi.

Decimationcm uero eiusdem curtis. qoam retroacti« plus quam duodeeim annis raeapte retinui hanc ad prefalum

monasterium et ad ulilitatem monachorum eadem ratione ut cetera omnia habendam perpetualiter tituiaui. Et ut

hec in ocunm rata et inconuulsa monerent. hanc cartam conscribi preeepi. et insuper proprio 'consignari sigillo.

Si quis autcra maligni persuiisoris instinetu commnnitus hec infringere uoluerit. in illo tremendi examinis die

nisi resipiscat iram omnipotentis dei nec non omnium sanetorum ineurrat.

1 9u< Oeleotl tiuTag. «lipl. i. 68. — * 3» einem Sertraje Von bem 3> 1207 , irerin tit 9Uti tat 8eo< brr jum f ofe

Ko<Jie ^oriorn (laanclpia) ba^in inttoert , bat bitfelbm fänftift nur rintn SSintfuntf an bir feffi * SapfOt liefern foQrn , Witt